PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º 0176/2008.

DATA: 01/12/2008.

ASSUNTO: PROJETOS DE DECRETO LEGISLATIVO NºS 064/2008 À 067/2008.
SÚMULA: CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO SORRISENSE AOS SENHORES JOSÉ AUGUSTO MORALES; FRANCISCO JOSÉ DA SILVA, VALDIR DE VARGAS E PAULO EDUARDO RAPOSO.
RELATOR: GILBERTO POSSAMAI

RELATÓRIO: Ao primeiro dia do mês de dezembro do ano de dois mil e oito, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para analisar Projetos de Decreto Legislativo n.ºs 064/2008 à 067/2008, que tem como súmula: CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO SORRISENSE AOS SENHORES JOSÉ AUGUSTO MORALES; FRANCISCO JOSÉ DA SILVA, VALDIR DE VARGAS E PAULO EDUARDO RAPOSO. Após análise dos Projetos de Decreto em questão este relator é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanham o voto do relator os demais membros da comissão.
	Décio Dal Bó

Presidente
	Gilberto Possamai

Relator
	Santinho Salerno

Membro